[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	02.09.2011

	№
	109

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области
В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 02.09.2011, протокол № 4, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу»:

1.1. За многолетнюю эффективную государственную гражданскую службу и вклад в социально-экономическое развитие области:
	ПЕРЕСКОКОВА

Александра Викторовича
	·
	заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области;

	КРИНИЦЫНА
Юрия Викторовича
	·
	руководителя региональной службы по тарифам Кировской области.

1.2. За многолетнюю и безупречную государственную гражданскую службу:
	СИТНИКОВА

Александра Михайловича
	·
	начальника управления специальной документальной связи администрации Правительства Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю эффективную муниципальную службу и вклад в развитие местного самоуправления:
	ПОЛЯНЦЕВА

Петра Михайловича
	·
	главу муниципального образования

Унинский муниципальный район Кировской области;

	ЖДАНОВА

Александра Васильевича

	·
	главу муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области с 1997 по 2011 год;

	ПОТАПЕНКО

Юрия Тимофеевича
	·
	главу муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области с 1993 по 2011 год;

	СМИРНОВА

Вячеслава Федоровича
	·
	главу муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области с 1990 по 2011 год.

3. Департаменту информационной работы Кировской области
(Веснин Б.Г.) опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]